Elenco Associazioni Partecipanti

| AFAS. Associazione Folignate Automoto Storiche - afas110@gmail.com

| Academy Sport Event A.s.d. - infoacademysporteventfoligno@gmail.com

| All Mountain Foligno A.s.d. - allmountainfoligno@gmail.com

| Arcieri storici Sagittariis Ridentes A.s.d. - sagittariis.ridentes@gmail.com

| Atletica Winner Foligno A.s.d. - segreteria@atleticawinnerfoligno.it

| B-Side Roller Foligno A.s.d. - bsiderollerfoligno@live.it

| Balletto di Foligno A.s.d. - pieraschiavoll@gmail.com

| Bliss Dance Academy A.s.d. - simone.a/7@hotmail.it

| Cadencia Cubana A.s.d. - cubacadasd@libero.it

| CAl Gircolo Alpino Italiano Foligno - foligno@cai.it

| Circolo Tennis Foligno A.s.d. - segreteria@ctfoligno.it

| Club Scherma Foligno A.s.d. - schermafoligno@libero.it

| Diamoci una Mossa A.s.d - diamociunamossa@hotmail.it

| Dragon’s Heart Karate A.s.d. - joyce_81@hotmail.it

| Educare con il Movimento A.s.d. - ecm.atleticafoligno@gmail.com

| Fighter Center 2.0 A.s.d. - fightercenter2.0@gmail.com

| Foligno Galcio S.s.d. - segreteria@folignocalcio.it

| Foligno Rugby A.s.d. - umpg.folignorugbyasd@federugby.it

| Foligno Sport Center S.s.d. - folignosportcenter@gmail.com

| Foligno Triathlon Winner A.s.d. - folignotriathlonwinner@gmail.com

| Foligno Volley A.s.d. - info@folignovolley.it

| Ginnastica Artistica Foligno A.s.d. - info@artisticafoligno.it

| Gruppo Sbandieratori e Musici Citta di Foligno A.p.s.
shandieratorimusicifolignoaps@gmail.com

| Intervolley Foligno A.s.d. - info@intervolleyfoligno.com

| Inyokai Dojo — Palestra Oasi A.s.d. - info@inyokai.it

| La Valigia dell’Artista A.s.d. - Iragni85@gmail.com

| Moto Club Foligno A.s.d. - foligno@motoclubfmi.it

| Olympia 2000 A.s.d. - asdolympia2000@gmail.com

| SGD Fulginium S.s.d. - menicacci@foligno.biz

| Spazio Danza A.s.d. - spaziodanzafolignol@gmail.com

| Taekwondo Foligno Team Solorzano A.s.d. - tkd_solorzano@yahoo.it

| Team Alvaro Moto - teamalvaromoto@alice.it

| UBS Foligno Basket S.s.d. - info@ubsfoligno.it

| UISP Foligno A.ps. - foligno@uisp.it

| Unione Ciclistica Foligno Start A.s.d. - info.ucfolignostart@gmail.com

| Unione Sportiva ACLI 2001 - usacli2001asd@gmail.com

| Vis Foligno A.s.d. - asdvis@libero.it

| Volley Ball F.B. A.s.d. - alberto.stef@inwind.it

| Web Radio DJWork - deejay.work.webradio@gmail.com
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RINGRAZIAMENTI

Grazie alla ‘Festa dello Sport” abbiamo I'occasione di premiare con il Giglio d’Oro le nostre
eccellenze, & con la Notte Bianca valorizzare e promuovere le realta del territorio.

Fare di Foligno una ‘Capitale dello Sport’ & stato uno dei nostri obiettivi prioritari: il Giro d'ltalia,
la Tirreno - Adriatico, I'Air Show, il Rally, la Danza Sportiva ed ancora campionati nazionali
ed internazionali di diverse discipline che si sono disputati in citta sono la dimostrazione che
siamo tornati protagonisti ad altissimi livelli.

I nostri campioni folignati mietono successi olimpionici ed hanno raggiunto traguardi che li
vedono protagonisti a livello internazionale, cosi come numerosi sono stati i successi di molte
societa nei rispettivi campionati.

La rigualificazione delle palestre e degli impianti sportivi comunali, cosi come la realizzazione
della nuova pista di atletica, della nuova palestra in viale Marconi, di un Ciclodromo
d’avanguardia e di un nuovo grande impianto coperto al ‘Campo di Marte’, sono dimostrazioni
concrete del nostro impegno.

Di grande importanza & anche il “Buono Sport” che abbiamo fortemente voluto riproporre per
sostenere i nostri concittadini minorenni e le loro famiglie che vogliono dedicarsi alle attivita
sportive.

Grazie a tutti gli sportivi, agli atleti, le societa e le associazioni, la Consulta dello Sport,
all'assessore allo Sport Decio Barili, al consigliere Paolo Galli e a tutti gli uffici che hanno
collaborato.

Un augurio a tutti per altri nuovi successi.
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